

Sekt

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Trauben, Versanddosage, Zucker, Antioxidationsmittel: SCHWEFELDIOXID, Stabilisator: Citronensäure, Säureregulator: enthält Weinsäure und/oder Äpfelsäure. Enthält Sulfite.

Alkoholgehalt: 11

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 750.00 Milliliter,Bruttogewicht 1335.00 Gramm

Kontakt: Name: Söhnlein Rheingold Sektkellerei KG; Adresse: D-65187 Wiesbaden

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion				
NAEHRSTOFF			Wert	Einheit
Energie		Ungefährer Wert (–)	74	Kilokalorie
Energie		Ungefährer Wert (–)	306	Kilojoule
Fett		Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm
davon gesättigte Fettsäuren		Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.1	Gramm
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (–)	3	Gramm
davon Zucker		Ungefährer Wert (–)	2.4	Gramm
Eiweiß		Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm
Salz		Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.01	Gramm